שירות ועד 18 חודשי מאסר בפועל.
13. במקרה דנן, לא קיימים שיקולים אשר מצדיקים חריגה מהמתחם, לחומרה או לקולה. הנאשם לא הופנה לקבלת

תסקיר, לא עבר הליך טיפולי כלשהוא.
סוגיית חילוט הרכב

המסגרת הנורמטיבית-
14. סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפליל (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 קובע כי: "על אף האמור בכל

דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע לידי
המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו זה

כדין עונש שהוטל על הנאשם".

פסילה על תנאי למשך 6 חודשים לתקופה של שנתיים מיום שחרורו, ככל ויעבור עבירת נשק מכל סוג שהוא.

ו. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לבצע עבירת נשק מכל סוג לתקופה של שנתיים מיום
שחרורו ממאסר. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].

ז. בהתאם לסמכותי על פי סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 מורה על
חילוט רכב מסוג סקודה מ.ר. 81-509-76 לאוצר המדינה.

התחמושת שנתפסה תושמד.
זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ה, 24 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.